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Medfinansiering till projektet ”Morgondagens Medarbetare 
2.0” 

 

Ärendebeskrivning 

Jämtland Härjedalen Turism Ekonomisk Förening har ansökt om 2 785 572 kr i 
medfinansiering till projektet ”Morgondagens medarbetare 2.0”, vilket motsvarar 
50% av den totala finansieringen. Övrig medfinansiering kommer från Europeiska 
Regionala Utvecklingsfonden. Projektet sträcker sig från 1 juni 2019 till 31 maj 
2022.  
 
Besöksnäringen i vårt län behöver ca 1500 nya medarbetare fram till år 2030. 
Förstudien ”Morgondagens Medarbetare” som medfinansierats av Region Jämtland 
Härjedalen, (RUN/17/2018) identifierar behoven av vilka aktiviteter som ska 
prioriteras i det fortsatta arbetet för att möta besöksnäringens utmaningar inom 
kompetensområdet. Besöksnäringen utmaning består i att kunna attrahera 
framtidens medarbetare och ledare och kunna fortsätta att utveckla besöksnäringen 
i en hållbar och ansvarsfull riktning byggd på sunda värderingar och ett 
inkluderande arbetssätt. Genom aktiviteter som kommunikationsinsatser och 
kompetensutveckling till potentiella arbetssökande och aktörer inom 
besöksnäringen ska det anförda projektet skapa förutsättningar för att möta 
framtidens kompetensbehov. Projektet har som mål förbättra 
kompetensförsörjningen i företagen inom besöksnäringen i Jämtlands län och att 
utveckla en långsiktigt hållbar modell för fortsatt arbete med frågorna efter 
projekttidens slut. Arbetet sker i nära samverkan med företag och 
näringslivsaktörer.  
 
Projektet prioriteras utifrån gällande regionalt tillväxtprogram för Jämtlands län, 
område Kompetensförsörjning och ökat arbetskraftsutbud. Ett övergripande mål i 
vår regionala utvecklingsstrategi är att besöksnäringen ska utgöra tillväxtmotor och 
en basnäring i regionen som har stor betydelse för utvecklingen av andra näringar. 
Projektets fokus på att arbeta med kompetensfrågan bedöms även ligga i linje med 
den nationella strategin för besöksnäringen. ” En nationell strategi för hållbar 
regional tillväxt och attraktionskraft, 2015 - 2020”. 
 
Uppföljning, utvärdering och rapportering  
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Projektet ska redovisa följande indikatorer 
1) Antal deltagande företag.  
2) Minst en framtagen modell för kompetensförsörjningsarbete. 
3) Sysselsättningsökning i företag. 

 
Målsättningarna är att minst 100 st. företag deltar i projektet, att 100 st. 
heltidstjänster skapas och att projektet tar fram minst en långsiktig och hållbar 
modell för kompetensförsörjningsarbete.  

 
Projektet ska slutrapporteras senast tre månader efter projekttidens avslut och 
slutrapporten ska innehålla en beskrivning av projektets genomförande. 

Regiondirektörens förslag 

1. Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering till projektet ”Morgondagens 
Medarbetare 2.0” med 50% av redovisade och godkända kostnader, dock max 
2 785 572 kronor. 

2. Medfinansiering tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder. 
3. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för 

projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken och gäller under 
förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan. 

4. Region Jämtland Härjedalens gällande ”Allmänna villkor för stöd till projekt” (Dnr 
RUN/640/2017) gäller för projektet.  

  
 
I tjänsten 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör   
 Martina Lundholm 
 Områdeschef Näringsliv 
 
 
  
Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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